mer : EA715AC-30
fn4 : 30kg(100g) LmigmY)
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FtEHHE

E 111 PN

BERANE

HE

TVTRIE

2kg~30kg

260X245X1.5mm

196mm

30kg

4%

1.5mm

AR SR
HEM:RFVLR
et 7S

FEOFH-BIEAN—RYRFLY

Ll

AR Fo it

yALAm i

15,800/ (k) ~ 17,380M (Ftid)

15,800 (%tk) 17,380 (%tiA)

sATEE: 1 (2026/02/23 05:103R7E)

1 RsEAI A
0758R—Y
BE 70102
=UNE] 100g

At A X (WXDXH) 280X260X275mm

58 4.5kg

] FhRxiERENY
BEOHK 300

FERARE 0~5kg:+100g

5kg~20kg: +200g
20kg~30kg: +300g
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OEFYRPTVWEETHARMYPTWNEINTT,

TRARERET TELRTY,

HxB|-sEEAATY,
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