

品番：EA715AC-30

品名：30kg(100g) 上皿はかり



販売価格	15,800円(税抜) / 17,380円(税込)		
カタログ価格	15,800円(税抜) / 17,380円(税込)		
在庫数	最新在庫: 1 (2026/02/23 05:10現在)		
商品入数	1	販売単位	台
カタログページ	0758ページ		

#### 仕様

メーカー	シンワ測定	型番	70102
計量範囲	2kg~30kg	最小目盛	100g
載皿サイズ	260×245×1.5mm	商品サイズ(W×D×H)	280×260×275mm
目盛板外径	196mm	重量	4.5kg
秤量	30kg	種類	ばね式指示はかり
精度等級	4級	目量の数	300
計量皿厚さ	1.5mm	使用公差	0~5kg:±100g 5kg~20kg:±200g 20kg~30kg:±300g
材質	本体:銅板 計量皿:ステンレス 指針:アルミ 調整つまみ・前面カバー:ポリスチレン樹脂	用途	・農作物、水産物など様々な計量に。 ・量り売りに。

検定証印付です。製造年と製造番号、検定された年・月が明記されています。

くっきり見やすい目盛で読み取りやすいはかりです。

頑強設計で丈夫です。

取引・証明用です。

**株式会社エスコ**

大阪府大阪市西区立売堀3丁目8番14号 06-6532-6226(代表)

© 2018 ESCO Co.,Ltd.